устве+ .Б) “<

чения:

*

а
х

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗоеросориеиА. й

очи
[варг. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020 г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 20 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институ т права, социального управления и безопасности

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"
группа ЗУсС-40.05.02.03-11

1 АНТОНОВА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

2 АНЦУПОВА УЛЬЯНА КИРИЛЛОВНА

3 АФЗАЛОВА ДИНАРА РУСТАМОВНА

4БАДАЛЯН АРТУР АПРЕСОВИЧ

5 БАЖЕНОВА ВЛАДА НИКОЛАЕВНА

6 БАЙРАМОВ ЕЛМИН ФЕЙЗУР ОГЛЫ

7БАРАНОВА АЛЬБИНА АЛЕКСЕЕВНА

8 БЕРЕЗИНА КАРИНА РОМАНОВНА

9 БОГАТЫРЕВА АДЕЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

10 ВАРЛАМОВА ЛОЛИТА ХАСАНОВНА

11 ВАСИЛЬЕВА ВЛАДА ВАДИМОВНА

12 ВАСЮХИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

13 ВОРСИНА ПОЛИНА МАКСИМОВНА

14 ВЫРУПАЕВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

15 ГАРАЕВ ИЛЬДАР ФАНИЛЕВИЧ

16 ГАРАФИСЛАМОВА СВЕТЛАНА РАДИСЛАВОВНА

17 ГВАНИДЗЕ ВЛАДИМИР ГЕРВАСИЕВИЧ

18 ГИЗЗАТУЛЛИНА ЗУЛЬФИЯ АНАСОВНА

19 ДЕНЬГИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

20 ДЖАНАЛИЕВ САРХАН ДЖАЛАЛОВИЧ

21 ЕВДОКИМОВА ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА

22 ЕГОРОВА КАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

23 ЕМЕЛЬЯНОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА

24 ЕРМОЛИНА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА

25 ЖИДКОВА АЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

26ЖУКОВ ВАДИМ ИГОРЕВИЧ

27 ЗАБЕЛОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

28 ЗУБАРЕВ КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ

29 ЗУЕВА КРИСТИНА ЮРЬЕВНА
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

30 ИБРАГИМОВ ТАХИРНАТИГ ОГЛЫ

31 КАМАШЕВА МАРИАННА ВЯЧЕСЛАВОВНА

32 КИРАМОВА АЛЁНА МАРСЕЛЕВНА

33 КРАСИЛЬНИКОВ ДАНИЛ ДМИТРИЕВИЧ

34 КРЮКОВА ЛЮБОВЬ ОЛЕГОВНА

35 КУЗНЕЦОВА АННА ИВАНОВНА

36 КУЗНЕЦОВА ДИАНА ПАВЛОВНА

37 ЛАБЫГИН МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ

38 ЛОЖКИН ДЕНИС АНДРЕЕВИЧ

39 ЛОЖКИНА КАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА

40 ЛУЗЯНИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА

41 ЛЫСКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА

42 МАКАРОВА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

43 МАЛЬШАКОВА ЕЛИЗАВЕТА ЮРЬЕВНА

44 МАНАНОВА АНГЕЛИНА ПАВЛОВНА

45 МУШКИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ

46 НАЙМУШИНА АНГЕЛИНА ГЛЕБОВНА

47 НЕЛЮБИНА АННА ВИКТОРОВНА

48 ОРЛОВСКАЯ ПОЛИНА КОНСТАНТИНОВНА

49 ОСИПОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ

50 ПЕРЕВОЗЧИКОВА КАРИНА ВИКТОРОВНА

51 ПЕРЕВОЗЧИКОВА МАРИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА

52 ПЕСТЕРЕВА ЯНА ВЛАДИМИРОВНА

53 ПИСКУНОВА ТАТЬЯНА ИВАНОВНА

54 ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

55 ПРОЗОРОВ НИКИТА ИГОРЕВИЧ

56 РЯЗАНОВА АНАСТАСИЯ ВИКТОРОВНА

57 СУВОРОВ ДАНИЛ АНДРЕЕВИЧ

58 ТОРХОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

59 ТРЕФИЛОВА ВАЛЕРИЯ ВАСИЛЬЕВНА

60 ТРУФАНОВА ВАРВАРА КОНСТАНТИНОВНА

61 ТЮФЯКОВАЯНА ВЛАДИМИРОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

62 ЧЕРНОВА КРИСТИНА МИХАЙЛОВНА

63 ШАЙДУЛИНА ИЛЬЯНА ИЛДАРОВНА

64 ЯЦУК ДАНИИЛ ОЛЕГОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор у

0Сп0242

Г.В. Мерзлякова

ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич